[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   16.01.2013

№ 6
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

СМИРНОВА Юрия Полиевктовича, пожарного Государственной противопожарной службы 51 ПЧ Филиала №1 (по охране г. Вологды, Вологодского, Грязовецкого и Междуреченского районов) казенного учреждения пожарной безопасности Вологодской области «Противопожарная служба вологодской области», за большой вклад в развитие пожарной охраны Грязовецкого муниципального района, многолетнюю работу, образцовое и добросовестное исполнение должностных обязанностей, бесстрашие и мужество, проявляемое при тушении пожаров;
БАЛАНИЧЕВУ Галину Павловну, начальника отдела кадров закрытого акционерного общества «Грязовецкий авторемонтный завод», за многолетний добросовестный труд;

ЩУКИНА Валерия Александровича, депутата Совета Вохтожского городского поселения, за заслуги в осуществлении мер по развитию муниципального образования Вохтожское, активное участие в общественной жизни.

2. Наградить Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района за особые заслуги в освоении, эксплуатации и обслуживании авиационной техники, высокое профессиональное мастерство самолетовождения, многолетний добросовестный труд КЛЫПИНА Владимира Александровича, техника 1 категории Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

                                                                                                  М.А. Лупандин